82 SUCOSVÁRIOS SABORESlL MAGUARY 60 4,75 285,00-:

83 LEITECAIXA lL LlDER 12 2,79 33,48

0" Ar"'.L,Jrv-F\. ItTIIonn C.A nA "I~""''' " Anr\.r.:'n ".., C on .,., -'0u-. "''-, 'V'-V'~tr\,",V '-,,,, I V •••""J","",V..,.VVVI\ .,•.. -',UJ .4..4,/U

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 3.444,05 (três mil quatrocentos e quarenta e

quatro reais e cinco centavos).

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 27.552,40 (vinte e sete mil quinhentos e

cinqüenta e dois reais e quarenta centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 l 0800-6487002 !www.apucarana.pnleg.br

cLÁUSULA SEGUNDA: DO REGIME E DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

[...]

2.2 Os casos e situações omissos serão resolvidos de comum acordo,

respeitadas as disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações e legislação

pertinente ao objeto contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS

3.1 O valor total do contrato é de até R$ 27.552,40 (vinte e sete mil quinhentos

e cinqüenta e dois reais e quarenta centavos).

3.1.1 A CONTRATANTE se reserva o direito de, a seu critério, utilizar ou.
não a totalidade da verba prevista.

3.2 As despesas decorrentes do fornecimento objeto deste contrato serão

contratadas com recursos financeiros provenientes da seguinte dotação

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DEAPUCARANA
CONTRATADA: TATIANA COUTINHO DOSSANTOS ECIA LTDA
OBJETO: para aquisição de forma parcelada e estimada de material de limpeza,
gêneros alimentícios diversos e outros produtos de consumo para Câmara
Municipal.

VALOR CONTRATUAL MENSAL: até 3.444,05 (três mil quatrocentos e quarenta e
quatro reais e cinco centavos).
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 27552,40 (vinte e sete mil quinhentos. e cinqüenta e

dois reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: exercício de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: no dia 10 (dez) do mês subseqüente, mediante
apresentação de Nota Fiscal/Fatura, e com referência ao mês de Dezembro, no